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V I S I T  S U U P O H J A
”sEURAAHAN KURKKUA SUU”

Akateemikko Kustaa Vilkuna arveli Suupohja-nimen juontavan juurensa sen sijainnista Merenkurkun eteläpuolella. 

Visit  Suupohjan taustalla

Mikä Visit  Suupohja?

Visit Suupohja -sivusto esittelee viiden kunnan 
luontomatkailu- ja kulttuurikohteita. Sivuston ja sen sosiaalisen 
median kanavien tarkoituksena on tuoda esiin alueen 
paikkakuntien luontonähtävyyksiä, aktiviteetteja, ruokailu- 
ja majoitusmahdollisuuksia -  kaikkea, mitä alueella viipyvä 
matkailija voisi kaivata vuodenajasta riippumatta.

Sivusto toimii myös näppäränä tietopankkina ja inspiraationa 
arkeen alueen asukkaille, yrittäjille ja yhteisöille.

Sivuston takana häärää seutuviestintätiimi, johon kuuluu edustaja  
jokaisesta kunnasta sekä koulutuskuntayhtymä Vuoksista ja  
Leader Suupohjasta.

Sivusto on aktiivisten toimijoiden ja hanketyön tulos. Sivusto 
kasattiin Suupohjan helmet -hankkeessa, jatkokehitystä on 
tehty Visit Suupohja Sykähdyttää- ja Satumainen Suupohja 
-hankkeissa.

Taitto: Riikka Timonen
Kuvat: Riikka Timonen, Pekka Suovaara, Mirja Koivisto, Tiina 
Rantanen, Jukka Kari, Aili Raudla-Majakangas, Elli-Noora 

Kivelä, Vikke Mikkilä, Jenni Kienokoski, Outi Paasi, 
Milla Mäkikorpi, Isojoen kunta, Teuvan kunta, Vuoksi, 
Kauhajoen kaupunki  ja Kurikan kaupunki.

Teksit: Kauhajoen kaupunki, Kurikan kaupunki, 
Teuvan kunta, Karijoen kunta, Isojoen kunta ja 
Leader Suupohja.

Vahvan yhteistyön tuloksena olemme koonneet tähän julkaisuun 
kattavan esittelyn alueemme ainutlaatuisista matkailuvalteista 
ja arvokkaasta yleistiedosta. Suupohjan seudulla on paljon 
tarjottavaa niin luontoelämyksistä kiinnostuneille kuin 
kulttuurinnälkäisille matkailijoille.

Tervetuloa Suupohjaan!

Visit SUUpohjan maskottina toimii Väre-kettu



Väre-ketun vinkit
Suupohjassa

Väre on seikkaillut esittelemässä alueen leikkikenttiä, 
sekä helppokulkuisempia kohteita. Löydät niitä listattuna 
nettisivuiltamme osiosta Lapsiperheille! 

Sivustolta löytyy myös kulttuurikohteet, majoitus ja ruoka 
sekä aktiviteetit ja palvelut erikseen listattuna. Pystyt 
rajaamaan nettisivuillamme palveluita kunnittain tai 
tietyn kategorian mukaan.

1.

2.

3.

4.

On hyvä muistaa turvallisuus luontokohteisiin suunnatessa. Sääolosuhteet voivat aiheuttaa nopeitakin muutoksia. Osa kohteista on 
myös vesistöjen tai jyrkkien maaston vaihteluiden äärellä. Muistathan aina kohteeseen suunnatessasi arvioida rauhassa, onko kohde 
soveltuva. Visit Suupohja ei ole vastuussa kohteista, vaan niiden ylläpidosta vastaavat yleensä alueen kunnat/kaupungit tai jokin muu 
taho. Kohteista vastaava taho mainitaan kohteen tiedoissa.

Tiesitkö, että Lauhanvuoren kansallispuisto on yksi alue, 
jonka tuntumaan metsäpeuraa on palautusistutettu?

Metsäpeura kuuluu Suomen alkuperäiseen lajistoon ja 
sitä tavataan vain Suomessa ja Venäjän luoteisosissa. 
Tämä yksi entisaikojen merkittävimmistä riistaeläimistä 
metsästettiin Suomesta sukupuuttoon satakunta vuotta 
sitten. Sotien jälkeen se teki paluun, mutta tilanne oli 
jälleen huolestuttava 2000-luvun alussa. MetsäpeuraLIFE 
-kannanhoito projekti potkaistiin käyntiin 2016. Sen kautta 
peuroja istutettiin myös Lauhanvuoren kansallispuiston 
alueelle.

Tarvitsetko tietoa kohteista englanniksi tai ruotsiksi? 
Sivustomme on käännetty suurimmaksi osin myös näille 
kielille!
Needing information in english? Most of our website is 
also in english.
Behöver du information på svenska? Det mesta av vår 
hemsida är också på svenska.

Turvallisesti tutkimusmatkalle



K A R I J O K I

Jos mielit aikamatkalle jääkaudelle, kannattaa sinun tutustua 
Pohjoismaiden vanhimpaan asuinpaikkaan Susiluolaan. 
Susiluolan opastuskeskus sijaitsee Karijoen keskustassa 
ja on auki kesäisin, muuna aikana tilauksesta. Susiluolan 
kupeesta pääsee kiipeämään jalkaisin Susivuorelle, jossa 
näkötornin korkeuksista pääset ihastelemaan maisemaa silmän 
kantamattomiin.

Mitä jos kiipeäisit karun kauniille Kakkorinvuorelle ihailemaan 
Karijoen laaksoon avautuvaa maisemaa? 

Tältä paikalta on aikanaan louhittu kiviä siltarakenteisiin sekä 
talojen kivijalaksi ja louhintapaikat ovat nähtävissä vielä tänäkin 
päivänä. Kakkorin laella on hyvä pysähtyä ja nauttia rauhallisesta 
luonnosta. 

”lähelle luontoon”

Peurajärvi
Kuvaaja Jenni Kienokoski

Karijoen kunta

karijoenkunta

karijoki.fi

Susiluola on paleoliittista eli vanhinta kivikautta edustava muinais-
jäännös

Kakkorin vuorelta avautuu kauniit maisemat!

Karijoki sijaitsee Etelä-Pohjanmaalla Karijoen ja Teuvanjoen 
laaksoissa Lapväärtinjoen pohjoispuolella. Viljavien 
peltoalueiden ohella kunnassa on laajat metsä- ja suomaastot. 
Pohjalaisena maaseutukuntana Karijoki tarjoaa asukkailleen 
väljyyttä ja luonnonläheisyyttä asumiseen sekä mutkattoman 
henkisen ympäristön yritystoiminnalle. 

Karijoki piilottaa kätköihinsä helmiä, jotka monipuolisuudellaan 
ilahduttavat kävijöitä. Tekemistä löytyy kaikenikäisille matalalla 
kynnyksellä.



Viilennystä kesäpäivään kaivatessasi 
suuntaa Myrkyn vapaa-ajankeskuksen 
maauimalaan tai Peurajärven 
rannalle. Molemmista löydät myös 
kesäisin nuorten pitämät kahvilat. 
Virtaahan Karijoen läpi myös kalaisa 
joki, josta tietoa sekä kalastusluvat 
löydät paikallisen kalastusseuran 
nettisivuilta. Lupia voit ostaa myös 
paikallisesta kaupasta!

Karijoen kotiseutumuseo seisoo 
ylväänä Marttusen mäellä. Siltä 
paikalta kerrotaan Karijoen 
asuttamisen alkaneen. Museo palvelee 
kävijöitä kesäisin sekä erikseen sopien. 
Prosin talo ja sen läheisyydessä 
oleva Liisan koulu sekä savusauna 
tarjoavat matkailijalle myös vilkaisun 
perinnerakentamisen pariin.

Muinaisvuorten reitistö kulkee 
Kristiinankaupungin Pyhävuorelta, 
Karijoen kautta Teuvalle saakka ja 
sen varrelta löydät erilaiset laavut ja 
tulipaikat. Reitti ei ole esteetön. Kartan 
reitille löydät Karijoen keskustasta 
urheilukentältä sekä Kakkorista 
metsästysmajan seinästä. 

Reitti löytyy myös OutdoorActiven 
sivulta!

Muinaisia reittejä seuraten!

Pulahda viilentymään!

Tutustu historiaan!

Kurkkaa myös nämä!
Karijoen kesän tapahtumat elävöittävät kuntaa 
ja tuovat matkailijat kylään. Kurkkaa nettisivuilta 
ajankohtaiset tapahtumat ja kesätekemiset sekä 
majoitus- ja ravintolapalvelut! 



I S O J O K I
Isojoella pääset kokemaan, näkemään ja tekemään! 

”Vietä virkistävää vapAA-aikAA Isojoella!”

Kangasjärvi
Kuvaaja Aili Raudla-Majakangas

Isojoen kunta

isooenkunta

isojoki.fi

Miltä kuulostaisi selfien nappaaminen maailman suurimman 
perunankuorimaveitsipatsaan juurella?

Vai haluaisitko astella yhden Suomen kuuluisimman 
murhamysteerin ihokarvoja nostattavalle merkkipaikalle, Kyllikki 
Saaren suohaudalle.

Keskustassa on hyvä pysähtyä ulkoilemaan ja urheilemaan 
kirkonkylän esteettömillä kuntopoluilla. Kuntopolku Jokaaselle 
tarjoaa tasaisen urheilutuokion koko perheelle ja voitte pysähtyä 
evästauolle polun  varressa olevalle pyörivälle laavulle!

Kuntopolku Jokaaselle polun varrella oleva pyörivä laavu.

Keskustan palveluiden ja nähtävyyksien lisäksi Isojoella parasta 
on ehdottomasti Lauhanvuori ja Lauhanvuoren kansallispuiston 
alue. Länsi-Suomen korkeimmalta huipulta avautuvat mahtavat 
maisemat Pohjanmaan metsiin ja merelle saakka. Lauhanvuoren 
alueen avarat mäntykankaat ja kuusikot kätkevät suojiinsa 
jääkauden jälkeisiä rantamuodostelmia, kauniita vesistöjä, 
upeita luonnonlähteitä, laajoja pirunpeltoja ja helppokulkuisia 
luontoreittejä. 

Parhaita näkymiä metsästävän kannattaa ehdottamasti kivuta 
Lauhanvuoren näkötorniin. Kannattaa myös lähteä tutustumaan 
mielenkiintoisen historian omaavaan Spitaalijärveen. 
Spitaalijärvelle pääse myös pyörätuolilla Spitaalijärven 
parkkipaikalta. 

Perunankuorimaveitsipat-
saan löydät keskustasta!

Kyllikki Saaren suohauta
löytyy Kauhajoentien varresta.



Suomaailman ihmettä tarjoaa Mustansaarenkeidas, joka on 
arvokas soidensuojelualuekokonaisuus Satakunnan ja Etelä-
Pohjanmaan rajalla. Mustansaarenkeidas soveltuu mainiosti 
kesällä päiväretkikohteeksi. Polku on helppokulkuinen ja sen 
varrella on luontotorni, josta pääsee ihailemaan suoluontoa.

Kannattaa myös vierailla Isojoen eri kylissä, sillä niissä pääset 
kokemaan aidon Suomalaisen maaseudun tunnelman ja rauhan. 
Isojoen aktiivisista kylistä löytyy mainiota retkeilykohteita kuten 
Korpilaavu tai Myllylaavu! Myllylaavu on pyörivä laavu avoimella 
aurinkoisella paikalla ja saat käännettyä laavun haluamaasi 
suuntaan.

Pyöräilystä nauttivan kannattaa tulla kokemaan ehdottomasti 
Lauhanvuoren Geobike maastopyöräilyreitti, joka tarjoaa hyvän 
katsauksen kansallispuistoon. Alamäkeäkin löytyy  reitiltä 
vauhtia kaipaavalle!

Pidemmäksi aikaa piipahtaessasi löydät itsellesi 
luonnonläheisen majoituksen esimerkiksi Lauhansarven 
luontomatkailukeskuksen tai muiden alueella palvelevien 
yrittäjien mökkitarjonnasta.

Kansallispuiston kupeessa sijaitseva Kangasjärvi on Etelä-
Pohjanmaan kirkasvetinen helmi, jonka rannalta löytyvät 
monipuoliset leirintäalueen palvelut. Kangasjärven lähteistä 
pulppuava vesi pysyy tummasvetisiä järviä viileämpänä eli se on 
mainio kohde viilentymiseen.

Isojoen raitilla

Lauhanvuoren näkötorni
Kuvaaja Aili Raudla-Majakangas

Spitaalijärven vedellä on uskottu olevan parantavia vaikutuksia.

Isojoella järjestetään kesäaikaan paljon mielenkiintoisia 
tapahtumia. Vierailijan kannattaa ehdottomasti osallistua esim. 
Isojoen Raitilla – viikonloppuun, josta löytyy ohjelmaa aina 
lapsesta vaariin saakka. Voit myös lähteä nauttimaan musiikista 
ja Lauhansarven upeasta miljööstä Lauhan Speleihin, joka 
tarjoaa monipuolisen musiikkikattauksen iltapäivästä yöhön 
saakka.

Hyvällä säällä tornista on mahdollista nähdä mm. 60 - 70 km:n 
päässä sijaitsevien Kristiinankaupungin ja Kaskisten korkeimpia piippuja.



K U R I K K A
Kurikasta löytyy paljon puuhaa lapsiperheille. Poimi 
parhaat vinkit ja tule viettämään hulvaton lomapäivä 
Kurikassa! Liikennepuistot löytyvät Kurikan keskustasta, Jalasjärveltä 

ja Jurvasta. Puistoissa pääsee kokemaan vauhdin 
riemua polkuautoilla ja potkupyörillä sekä opettelemaan 
liikennesääntöjä mukavalla tavalla. Liikennepuistot ovat auki 
kesäkuukausina – tarkista aikataulut verkkosivuilta!

Leikkipuistossa Kurikassa on varaa valita - niitä on lähes 50! Käy 
tsekkaamassa vaikkapa Muumi-leikkipuisto Jalasjärvellä!

”Tule viettämään koko perheen lomapäivä Kurikassa!”

Iloista kesämenoa Närvijoen maauimalassa Jurvassa!

Kurikan kaupunki

kurikankaupunki

kurikka.fi

Jurvan aktiviteettipuistosta löydät upeat kiipeilymahdollisuudet!

Skeittiparkit ja pump track -radat ovat Kurikan ylpeys. Ne on 
suunniteltu nuorten harrastajien toiveiden pohjalta. Temppuilu 
onnistuu esimerkiksi polkupyörällä, potkupyörällä, rullalaudalla, 
rullaluistimilla tai skuuttilaudalla. Sekaan mahtuvat niin alan 
ammattilaiset kuin pienet potkupyöräilijätkin, ja puistoihin 
kokoontuukin päivittäin lapsia ja nuoria kaikista ikäluokista niin 
Kurikasta kuin lähikunnistakin. Jurvan skeittiparkin yhteydestä 
löytyy myös kiipeilypuisto.

Vauhdikasta menoa skeitt iparkeissa ja 
pump track -radoil la

Monenlaista tekemistä l i ikenne- 
ja leikkipuistoissa

Upean Linnapuiston löydät leikkipaikaksesi torin kulmalta Kurikan 
keskustasta.



Lamminjärven uimaranta sijaitsee Jalasjärven keskustassa. Ran-
nan yhteydessä on myös liikennepuisto ja skeittiparkki.

Uimaan!
Kurikassa matkailijaa palvelevat paitsi useat uimarannat, myös 
kaksi uimahallia. Jurvan alueelta löytyy myös kolme maauimalaa. 
Uimaan pääsee siis säällä kuin säällä!

Lapsiperheille sopiva luontokohde on esimerkiksi upea Niinistö. 
Alueelta löytyy laavu sekä huussi. Autolla pääsee perille saakka ja 
myös vaunujen kanssa liikkuminen onnistuu. Makkaraa mahtuu 
paistamaan useampikin porukka yhtä aikaa ja sateensuojaan 
pääsee katoksen alle.

Luontoon perheen pienimpien kanssa

Kurikan urheilupuisto tarjoaa tekemistä koko perheelle: voit 
pelata pesäpalloa, jalkapalloa, frisbeegolfia tai tennistä, kokeilla 
yleisurheilua tai temppuilla ulkokuntosalilla. Liikaa energiaa voi 
purkaa juoksemalla portaissa tai ympäri puistoa risteilevällä 
lenkkipolulla. Lopuksi voit pulahtaa uimaan viereisellä 
uimarannalla.

Kiuaskalliolla Jalasjärvellä voit kesällä vuokrata pyörän ja 
varusteet alamäkipyöräilyä varten – talvella rinteissä viiletetään 
laskettelusuksilla!

Koko perheen sportt ipäivä urheilupuistossa

Kurikka on pienten traktoribongareiden paratiisi! Teiden varsilta 
löytyy peltoja joka puolella Kurikkaa. Mikä onkaan parempaa 
kuin katsella automatkan ratoksi pelloilla meneviä traktoreita 
ja laitumella käyskenteleviä lehmiä, hevosia tai lampaita. 
Takapenkki voi vaikka ottaa kisan, kuka bongaa eniten traktoreita, 
puimureita tai lehmiä!

Bongaa maaseudun eläimiä ja työkoneita!

Katso lisää:
visitkurikka.fi
FB: VisitKurikka
IG: VisitKurikka

Kiuaskallion rinteet tarjoavat vauhtia alamäkipyöräilyyn!



K A U H A J O K I
Kauhajoki on Suupohjan sydän, joka tarjoaa monipuoliset palvelut, hyvät harrastusmahdollisuudet ja puhdasta sekä 
monipuolista luonto- ja kulttuuriympäristöä. Meiltä löydät tekemistä ja tapahtumia ympäri vuoden.

”Tervetuloa Kauhajoelle – SUUpohjan sydämeen”

Kotiseutumuseo

Kauhajoen kaupunki

kauhajoenkaupunki

kauhajoki.fi

Kauhajoen Kulttuuritalo
Kulttuuritalon ”Terijoen siivessä” sijaitseva Eduskuntamuseo on 
historiallisesti mielenkiintoinen kohde tutustua tiloihin, missä 
eduskunnan istunnot pidettiin talvisodan aikana 1939-1940, kun 
eduskunta työskenteli Kauhajoella.

Kauhajoen kotitalousopiston 100-vuotisesta historiikista kertova 
näyttely antaa läpileikkauksen vuoden 1920-1960 -luvun 
monipuolisesta koulutuksesta. 

Museokäytävältä löytyy myös Hämes-Havusen seppämestari 
Matts Alancon ja hänen vaimonsa Serafian kodin kalusteita, 
taidokkaita huonekaluja ja könniläismallinen kaappikello 
1800-luvun alkupuolelta.

Kulttuuritalon galleriassa on kesän aikana useita taidenäyttelyitä, 
joista voi tarkemmin lukea nettisivuilta: kauhajoki.fi/kulttuuri

Kauhajoen Kotiseutumuseo
Kotiseutumuseo on Kauhajoen Museoyhdistys ry:n omistama. 
Museon rakennukset ja esineistö kertovat talonpoikaiselämästä 
1800-luvulta 1940-luvulle saakka. kauhajoenmuseo.fi

Kauhajoki tarjoaa kulttuurinälkäisille historiaa
ja nykytaidetta

Kauhajoen kaupunki

Kauhajoen kaupunki

Kauhajoen Veteraanien Perinnetalo
Kauhajokisesta maanpuolustushistoriasta kertova museo. 
Pääasiassa aineisto on kauhajokista, mutta se antaa myös laajan 
yleiskuvan koko Suomen sotahistoriasta. 
Lisätietoa: perinnetalo.fi

Hella-galleria 
Keskustassa sijaitsevassa Hella-galleriassa saat tutustua 
kuukausittain uuteen näyttelyyn. Galleria sijaitsee kahvila 
Valkoisen Puun yläkerrassa. 
Lisätietoa näyttelyistä ja aukioloajoista: hellagalleria.fi

Kirkkomuseo – Museokappeli
Kesällä 2021 kirkkomuseo muutettiin Museokappeliksi, jossa 
voidaan järjestää kirkollisia toimituksia ja erilaisia tilaisuuksia. 
Museokappelissa voi tutustua seurakunnan vanhoihin esineisiin. 
Lisätietoa: kauhajoenseurakunta.fi/kirkot-ja-tilat/kirkkomuseo

Eduskuntamuseo



Kauhajoki tarjoaa ympäri vuoden laadukkaita 
liikuntamahdollisuuksia kaikenikäisille. 

Monipuolinen Virkistysuimala-Urheilutalo Virkku sijaitsee 
Kauhajoen vapaa-aikakeskuksen alueella. Virkussa voit pulahtaa 
poreisiin, treenata kuntosalilla, liikuntasaleissa tai heitto- ja 
lyöntipaikalla, keilailla, pelailla golf-simulaattorilla tai pelata 
tennistä. 

Vapaa-aikakeskus sijaitsee aivan keskustan tuntumassa. 
Alueella sijaitsee keskitetysti ulkoliikuntapaikkoja aina 
keskusurheilukentästä bech volleyn pelaamismahdollisuuksiin.

Samalta alueelta löytyy myös upea 24-väyläinen Frisbeegolf-rata, 
joka sijaitsee jokirantapuistossa. Lisäksi Vapaa-aikakeskuksen 
alueella sijaitsee Rämäpark, jossa on asfaltoitu Pumptrack-rata.

Sotkan urheilu- ja ulkoilukeskusalueella liikutaan ympäri 
vuoden! Talvisin alueelta löytyy kattava latuverkosto, hiihto- 
ja ampumahiihtostadion, Sotkanrinteet -laskettelukeskus ja 
moottoriurheilustadion, jossa kilpaillaan ympäri vuoden. Kesällä 
kuntoilualueella sykettään voi nostaa mm. kuntoportaissa, 
jotka sijaitsevat laskettelurinteessä, tai nauttia Kesäteatteri 
Sotkanpesän esityksistä.

Tutustu lisää liikuntamahdollisuuksiin: 
kauhajoki.fi/liikuntapaikat 

Pitkospuita pitkin kansallispuistoon, 
peltotietä keskelle kulttuurimaisemaa? 
Etsitkö luonnon rauhaa? Haluatko 
reippailla erämaassa, bongata lintuja tai 
kulkea elävässä kulttuurimaisemassa. 
Kauhajoella voit ammentaa hyvinvointia 
niin erämaaluonnosta kuin maaseudun 
kulttuurimaisemastakin. 

Kauhajoki on mukana merkittävässä 
Lauhanvuori-Hämeenkangas UNESCO 
Global Geoparkissa. Kansallispuistomme 
tarjoavat paljon monipuolisia ja 
mielenkiintoisia luontomatkailukohteita 
hyvin merkittyine reitteineen. 
Niissä suosittuja hotspotteja ovat 
Kauhalammen pitkospuut, Katikan 
kanjonit laavuineen, Lauhanvuoren 
näkötorni, Kivijata ja Spitaalijärvi. 
Kauhajoella voit päiväretkeillä 
erämaaluonnon lisäksi myös upeassa 
Hyypänjokilaakson kulttuurimaisemassa.

Luontomatkakohteisiin voit tutustua 
kauhajoki.fi/luontokohteet
lhgeopark.fi

Kauhajoella tapahtuu ympäri vuoden. 
Suurimpia tapahtumiamme ovat joka 
kevät järjestettävä Kulttuuriviikko 
Kriuhnaasu ja syksyllä upeassa Hämes-
Havusen miljöössä järjestettävät 
Ruokamessut.

Juhannuksen aikaan Kauhajoen 
Nummijärvellä järjestetään Nummirock-
festivaalit. Nelipäiväinen keskikesän 
festivaali on hevimuusikin ystävien 
kestosuosiossa ja tarjoaa leppoisassa 
miljöössä raskaan musiikin ystäville 
unohtumattoman kokemuksen. 

Tutustu tapahtumiin: 
kauhajoki.fi/tapahtumat 

Vaikutu ja voimaannu
luontokohteista

Tapahtumien Kauhajoki

Virkistysyimala-Urheilutalo Virkussa liikut säällä kuin säällä!

Rämäparkissa saa hyvät vauhdit!

Monipuoliset liikuntamahdollisuut



T E U VA
Teuva on tunnettu monipuolisesta ja omaperäisestä 
tapahtumatarjonnastaan. Tapahtumakesän aloittavat Teuva-
Revyy, vapputapahtuma ja pihakirppiset jatkuen Teuvan 
kesämarkkinoilla ja auto- ja moottoripyöräklassikoiden 
Pohjanmaan Classic Motor Showlla. Taidetta on tarjolla Ars 
Nova Botnica -näyttelyssä ja illan voi päättää Kaarihovin 
lavatansseissa pyörähdellen. 

Elolystit on teuvalainen kulttuuri- ja kesätapahtumaviikko, jonka 
ohjelmassa on näyttelyitä, musiikkia, tanssia ym. tapahtumia. 
Ohjelmaa on tarjolla kaikenikäisille. Kulttuurikohteisiin voit 
tutustua kävelyreitillä, joka kuljettaa sinut läpi kunnan 
historiallisten ja taiteellisten helmien. Sunnuntaikahvila vanhan 
kunnantalon puistossa on avoinna kesäsunnuntaisin.

”TEUVA TÄYNNÄ TAPAHTUMIA”

Sauna-ajot
Kuvaaja Pekka Suovaara

Teuva

teuvankunta

teuva.fi

Ars Nova Botnica

Siirrettävien saunojen kokoontumisajoihin kannattaa ottaa 
mukaan pyyhe ja uimapuku, sillä saunat ovat yleisölle avoinna. 
Sauna-ajoja edeltää Saunaparaati, joka on siirrettävien 
saunojen paraati-marssi Teuvan keskustan läpi Luonto-Parraan.

Pohjanmaan Classic Motor Show
Teuvan kirkko on tunnettu taiteilija Tove Janssonin Kymmen 
neitsyttä alttaritaulusta, joka on Janssonin ainut sakraalityö. 
Alttaritaulu on maalattu al secco –tekniikalla suoraan rakenteilla 
olevan kirkon seinään kalkkilaastilla tasoitetulle kuivalle pinnalle. 



Kulttuuritalo Orrela tarjoaa tapahtumia ympäri vuoden. Tämän 
satavuotiaan historiallisen merkkirakennuksen yläkerrassa 
voit tutustua esillä oleviin harvinaisiin museokokoelmiin. 
Kulttuuritalo Orrelan vaiheisiin voit tutustua myös kuuntelemalla 
viisiosaista podcast-sarjaa, jossa opetusneuvos Kalervo Niemelä 
kertoo talon värikkäistä vaiheista. Podcastit löytyvät YouTubesta 
ja Spotifystä. 

Orrelan pihapiirissä sijaitsevat kotiseutumuseo sekä Suomen 
ainoa pyöräilyn erikoismuseo, Pyörätalli, jossa voit tutustua 
polkupyörien ja pyöräilyn historiaan. Esillä on pyöräkokoelma ja 
siihen liittyvät noin 400 esinettä ja runsaasti valokuvia.

Luonto-Parra Kuvaaja Jukka Kari

Kauniista luonnosta ja liikunnan riemusta voi nauttia Luonto-
Parran ja Pappilankaan ulkoilualueilla ympäri vuoden. Voit 
lasketella, hiihtää, lenkkeillä, patikoida, marjastaa, uida tai 
pelata frisbeegolfia. Pappilankankaalla on muksujen metsä sekä 
kuntoportaat lapsille ja aikuisille. Luonto-Parrassa voit majoittua 
ja nauttia kahvila-ravintolan palveluista.

Teuvan Markkinat Pekka Suovaara

Kymmenen neitsyttä
Kuvaaja Tiina Rantakoski

Muinaisvuorten reitistö kulkee Teuvalta Karijoen kautta 
Kristiinankaupungin Pyhävuorelle. Vaihtoehtoiset reitit 
suuntaavat Parrasta Äystölle ja Pappilankankaalle. Reitistön 
varrella voit poiketa laavuilla ja nuotiopaikoilla. 

Lisää tietoa:
visitsuupohja.fi
teuva.fi

Pappilankangas

Tiesitkö, että Tove on kirjoittanut muumiteosta Vaarallinen Juhannus, 
alttaritaulun maalaustöiden ohella?



V U O K S I
Suupohjan koulutuskuntayhtymä Vuoksi on koulutuksen ja 
työllisyyden asiantuntija, joka palvelee koko Suupohjan aluetta. 
Kauhajoella sijaitsevissa Oppitien ja Kyntäjäntien toimipisteissä 
on tarjolla monipuolisia koulutusmahdollisuuksia ja opetusta, 
joka tukee opiskelijoiden yksilöllistä kehittymistä. Oppilaitos 
panostaa käytännönläheiseen opetukseen ja tiiviiseen 
yhteistyöhön alueen yritysten ja työelämän kanssa.

Vuonna 2021 Suupohjan koulutuskuntayhtymä sai tehtäväkseen 
vastata Etelä-Pohjanmaan seudun työllisyyden kuntakokeilun 
valmistelusta ja hallinnoinnista. Alueeseen ovat kuuluneet 
Kurikka, Kauhajoki, Teuva, Isojoki, Karijoki, Alavus ja Soini, ja sen 
toiminta jatkuu vuoden 2024 loppuun saakka. Työllisyyskokeilun 
aikana osa Etelä-Pohjanmaan TE-toimiston asiakkaista on 
siirtynyt oman kotikuntansa asiakkaiksi. Tämä on tuonut 
mukanaan paitsi uusia haasteita, myös monia mahdollisuuksia. 
Kun TE-palvelut siirtyvät kunnille vuoden 2025 alussa, Vuoksi 
vastaa kokonaan työvoimapalvelujen järjestämisestä Suupohjan 
työllisyysalueella. Alueeseen kuuluvat Kurikka, Kauhajoki, Teuva, 
Isojoki, Karijoki sekä Kristiinankaupunki.

– Kun koulutus- ja työllisyyspalvelut ovat samassa 
organisaatiossa, se ruokkii yhteistyötä molempiin suuntiin, 
toteaa rehtori, kuntayhtymän johtaja Ari Loppi.

”ROHKEASTI OMAllE MATKAllE”

Suupohjan koulutuskuntayhtymä 

vuoksi.fi

vuoksi.fi

Työll isyyspalvelut Kurikka

Kauhajoki

Jalasjärvi

Jurva

Isojoki

Karijoki

Kristiinan-
kaupunki

Teuva

Suupohjan työllisyysalue. Työllisyyspalvelujen toimipisteet merkitty 
mustalla logolla ja palvelupisteet violetilla logolla.

Kyntäjäntien toimipiste



Opiskelu

– Vuodenvaihteen jälkeen työllisyyspalvelujen asiakkaita tulee 
Vuoksille lisää, sillä kuntakokeilun aikana meillä ei ole ollut vielä 
kaikkia TE-palvelujen asiakasryhmiä, hän jatkaa.  

– Tarjoamme alueen kunnissa myös lähipalveluja, koska 
haluamme että työllisyyspalvelujen saavutettavuus on 
mahdollisimman hyvä kaikille asiakkaille. Jokaisesta 
työllisyysalueen kunnasta löytyy joko Suupohjan työllisyysalueen 
toimipiste tai pienempi palvelupiste.

Oppilaitosten ja työelämän yhteistyötä korostetaan koko ajan 
enemmän. Se lisää opiskelun käytännönläheisyyttä ja tarjoaa 
lisäksi suoria kontakteja alueen yritysmaailmaan. Ne taas 
helpottavat osaltaan opiskelijoiden työllistymistä ja yritysten 
työvoiman saantia. Aivan yksinkertaista asian järjestäminen 
käytännössä ei kuitenkaan ole.

Vuoksin strategisten tavoitteiden mukaan se pyrkii olemaan 
vaikuttava, aktiivinen ja houkutteleva seudullinen koulutuksen, 
työllisyyden ja osaamisen kehittäjä. Se haluaa kehittyä itse 
ja kehittää aluettaan, sekä palvella seutukunnan tarpeita 
muuttuvassa maailmassa.

 – Kokemukset opiskelijoiden kohtaamisesta, laatu ja yksilöllisyys 
voivat olla pienen oppilaitoksen vetovoimatekijöitä, pohtii Ari 
Loppi.

Oppitien toimipiste

– Ne yritykset, jotka pystyvät satsaamaan työpaikalla tapahtuvan 
oppimisen ohjaukseen, hyötyvät siitä pitkällä tähtäimellä, Loppi 
arvelee. 
– Monilla pk- ja mikroyrityksillä ei kuitenkaan ole välttämättä 
resursseja opiskelijoiden ohjaamiseen, koska se aika on poissa 
omasta työpanoksesta. Työpaikoilla oppiminen todennäköisesti 
kuitenkin lisääntyy tulevaisuudessa, joten niin oppilaitosten 
kuin työelämänkin on keskityttävä entistä enemmän sen 
kehittämiseen.



visitsuupohja.fi visitsuupohja Visit Suupohja

K AT S O  M Y Ö S
Tutustu Lauhanvuori-Hämeenkangas UNESCO Global Geoparkkiin
lhgeopark.fi

Tutustu Leader Suupohjaan
leadersuupohja.fi

Tarjoamme rahoitusta
yrityksille, yhdistyksille ja yhteisöille! Olemme alueemme 

aktiivinen kehittäjä!Toiminta-alueemme on Kauhajoki, Isojoki, Karijoki, 
Teuva  ja Kurikka (pl. Jalasjärven alue)


